

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bysso Interiör AB

Org.nr. 559025-8595

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Borg, Styrelseledamot

2023-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av möbler och inredningsdetaljer till företag och privatpersoner.

Företagets säte är Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med anledning av ytterligare satsning under året på försäljning mot företagssektorn.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 149	8 041	962	774
Resultat efter finansiella poster	207	267	-306	20
Soliditet (%)	8,4	34,5	59,7	26,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	442 721	266 695	759 416
Balanseras i ny räkning		266 695	-266 695	0
Återbetalning aktieägartillskott		-680 000	0	-680 000
Årets resultat			117 499	117 499
Belopp vid årets utgång	50 000	29 416	117 499	196 915
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		680 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 416
Årets resultat	<u>117 499</u>
	<b>146 915</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>146 915</u>
	<b>146 915</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 149 031	8 040 920
Övriga rörelseintäkter		16 929	136
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 165 960</u>	<u>8 041 056</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 873 725	-6 050 221
Övriga externa kostnader		-1 278 736	-930 346
Personalkostnader	2	-799 483	-789 102
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 558</u>	<u>-1 880</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 957 502</u>	<u>-7 771 549</u>
<b>Rörelseresultat</b>		208 458	269 507
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		540	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 180</u>	<u>-2 812</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 640</u>	<u>-2 812</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		206 818	266 695
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-55 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-55 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		151 818	266 695
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 319	0
<b>Årets resultat</b>		<u>117 499</u>	<u>266 695</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		189 090	363 281
<b>Summa varulager</b>		<u>189 090</u>	<u>363 281</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 687 669	318 358
Övriga fordringar		75 497	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 014	72 220
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 918 180</u>	<u>390 578</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		747 186	1 447 053
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>747 186</u>	<u>1 447 053</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 854 456	2 200 912
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 854 456</b>	<b>2 200 912</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 416	442 721
Årets resultat		117 499	266 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>146 915</u>	<u>709 416</u>
<b>Summa eget kapital</b>		196 915	759 416
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		55 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>55 000</u>	<u>0</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 323 381	567 957
Skatteskulder		44 614	4 505
Övriga skulder		1 079 778	766 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>154 768</u>	<u>102 970</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 602 541</b>	<b>1 441 496</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 854 456</b>	<b>2 200 912</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Robin Borg  
Robin Borg

Sofie Borg  
Sofie Borg

Daniel Vidlund  
Daniel Vidlund

2023-03-27

Verkställande direktör  
2023-03-20

2023-03-20